materiálu, pokud v rámci svého seznámení s předmětem plnění, projektovou dokumentací a podmínkami 
provádění díla na takové práce a materiál objednatele písmeně neupozornil, pokud potřebu provedení 
takových prací a mohl zjistit. 

IV. 

Cena za provedení díla 

1. Cena za provedení díla byla sjednána dohodou smluvních stran ve výši 6 590 600,- Kč (slovy 

šestmiliónůpětsetdevadesáttisícšestset korun českých) bez DPH. K takto sjednané ceně bude 
připočítána DPH dle platné sazby. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu 
s platnými právními předpisy. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH v rozporu s platnými právními